LILA CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

,t12.71A-1- -  re Flt  MARIA DE FÁTIMA ROCHA PEREIRA

Oficio n°09-A/2024

Mozarlândia, 05 de Junho de 2024

limo. Sr.°

Dieysse Alves Bispo

Secretaria Municipal de Administração

A par de cumprimentá-lo, venho por meio deste, encaminhar a conta de

AGUA no valor de R$72,43 com vencimento para o dia 14/06/2024, da respectiva Casa

dos Conselhos Municipal Maria de Fatima Rocha Pereira para que sejam efetuados os

devidos pagamentos.

Segue em anexo a conta:

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;

V_OQ -1901u.)-LL.,

Karielly Pereira Alves

Secretária Executiva

Portaria n°71-A/2024

E-mail:  casadosconselhos.mozar@gmail.com
Endereço: Rua Pedro Amaro — Q:22 L:02 A

Setor: Central

Fatura de  ague.  esgoto
e serviços

Numero da conta:

0504447-2  Ia.

2229764765,

27/05/2024

Saneamento de Goiás S.A.
.'t!f rq  Toni  n:-. o!t•t• rc,1 1.0

SANEAGO

RUA RUA DO CONTORNO  NR.  1682  OD. LT.
CENTRO CEP: 76700-000

UALDEIR LOPES SOUZA
RUA PEDRO AMARO PREFEITURA CENTRO 0221
02-A MOZARLANDIA CEP: 76700-000

Quantidade de unidades atendida
Serviço Social 1 Residencial Comemd

Agua
001 i'solo

MAI/2024jroximadatR51'

UStrfal Publica

12,43
Valor (RS')

GUSTO  MICRO FIXO
TARIFA 0800 - COMERCIAL

15,98 	6,70
56,45

Medido - Volume de  ague  registrado no hiddnetro.

Lt,lui a mi
Anterior

27/05/24 28/04/24
AGUA FRI Y12F166102 	721 	716

NOV 	DEZ 	JAN
AGUA FRI 	00008 	00008 	00011

5

1

FEU 	MAR 	ABA
00007 	00004 	00005

REAVISO DEBITO:CONSTA  DEB REF  04/2024.0  MAO  PGTO EM ATE 30 DIAS INPLI
CA EM CORTE DE AGUA A PARTIR DE 28/06/2024,00SO TENHA PAGO,DESCONSIDE
RE.  DES  UENC HA MAIS DE 90 DIAS  SAO  PASSIUEIS DE PROTESTO CARTORARIO.

Cor

SistennadeAbastecimentodeAgua: MONALANDIA

Cloro 	 1 • ParSmetros 	 residual livre Rue;

8 	13

8 	22

_I
 7 20

13 13

22 10 22 22

20 10 	: 22 I 22

N' 4itliv 0 It)5M,nlOas` 13

." tt:.4t-ttillt .  22

N",110111stqwaim,dFim a laiPa* 22

n,h. 	m re - .11rlt;1

44) Si4J41:¡"34.1

541

/
2024 	05044472 	2229764765 	14/06/2024 12.43

826900000009 24301066226 297647650508 444700000003

I 	11 	1 11 11 11 l iii  1 111 1 1 	1 1111 11 11 11 	1 1111 II II

MOZARLANDIA  MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS
PPIJIITURA MUNICIPAL Of

05/06/2024 09.18.37

velktif

10945/2024 VVVVVV.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR  Número do Processo

Orgão de Origem

Departamento de Origem

Interessado

Assunto

Data/Hora

Nr.  Doc

Valor

Processo Agrupador

Descrição

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

PREFEITURA MUNICIPAL

DIEYSSE ALVES BISPO

OFICIO

05/06/2024 09:13

R$ 0,00

Oficio n°09-A/2024-Casa dos Conselhos, Encaminhamento da
conta de água para que seja efetuado o pagamento.

Resp Autuação KARIELLY PEREIRA ALVES

Endereço 	GRAZIELA BOAVENTURA PESSOA

Complemento

Bairro 	SETOR DOS LAGOS

Cidade 	MOZARLANDIA 	 Estado GOIÁS

Telefones

Nestes temos, pede deferimento
MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 05/06/2024 09:13

DIEYSSE ALVES BISPO

0.1111111,A MUNKIDAL 01

MOZARLANDIA

Número do Processo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

Comprovante de Tramitação de Processo

10945/2024 	 VVVVVV.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

broo de Origem

Departamento de Origem

Orgão de Destino

Departamento de Destino

Interessado

Assunto

Data/Hora do Processo

Resp. Autuação

Descrição Resumida

Enviado por

Data/Hora de Envio

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

PREFEITURA MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

ADMINISTRAÇÃO

DIEYSSE ALVES BISPO

OFICIO

05/06/2024 09:13

KARIELLY PEREIRA ALVES

Oficio n°09-A/2024-Casa dos Conselhos, Encaminhamento da

KARIELLY PEREIRA ALVES

05/06/24 09:19

A , 2cocio-0,9- 05- 06
RESPONSÁVEL PELA RECEPÇÃO DO PROCESSO

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4